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KIT CYLINDRE CEMO MOTORISE

CES

Ce kit se compose de :

Cylindre aux longueurs de base 27,5/ 31,5 (A/l) avec engrenage
moteur.

Finition chromé mat.

1cle.

Commande dans boitier en plastique inclus. a

Alimentation électrique.

Céble de connexion 7m.

Contact de porte.

Guide-cable.

Rallonge :

Soit,

- De chaque cété de cylindre par chaque 10mm commencé
jusqu'a 111mm de longueur totale.
Ou:

- De chaque coté de cylindre par chaque 10mm commencé a p.
de 111mm de longueur jusqu’'a 151mm de longueur totale.

Clé:
Clés en plus de I'équipement de base.

produit

Clé supplémentaire

Cylindre CEMO

Rallonge de 10mm par cote - de 111 a 151mm

Rallonge de 10mm par cote - jusqu’A 111mm

10/07/2025

Point de vente Omelys

Prix HT
30,21 €
1 964,66 €
53,60 €

26,78 €
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